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Vollständige Mahlzeiten (Mulder) Größe  
Enth. 
MwSt. 

€/Stück Stück € 

Mulder  
Vollständige Mahlzeit mit Pansen  
gewolft und gefroren 

500 Gramm  3,70 €/kg 7 1,85 
  

Mulder  
Vollständige Mahlzeit mit Rindfleisch  
gewolft und gefroren 

500 Gramm  3,90 €/kg 7 1,95 
  

Mulder  
Vollständige Mahlzeit mit Hühnerfleisch  
gewolft und gefroren 

500 Gramm  3,50 €/kg 7 1,75 
  

Mulder  
Vollständige Mahlzeit mit Pferdefleisch  
gewolft und gefroren 

 
500 Gramm  
 

7,00 €/kg 7 3,50 
  

Mulder  
Vollständige Mahlzeit mit Entenfleisch  
gewolft und gefroren 

 
500 Gramm  
 

5,00 €/kg 7 2,50 
  

Mulder  
Vollständige Mahlzeit Lamm mit Reis gewolft 
und gefroren 

500 Gramm  5,00 €/kg 7 2,50 
  

Barfcomplete (Bellami) Größe  
Enth. 
MwSt. 

€/Stück Stück € 

Bellami 

Barfcomplete Büffel  
(82 % Fleisch vom Büffel (Muskelfleisch, Pansen, Herz, Leber), 
15 % Karotten, 1,5 % Leinöl, Lebertran, Calciumcarbonat, 
Calciumphosphat, Magnesiumcarbonat, 1,5 % Mineralstoffe, 1 
% Kräuter) gefroren 

1000 Gramm  
(2x500 Gramm)  

6,45 €/kg 7 6,45 

  

Bellami 

Barfcomplete Entenfleisch  
(82 % Fleisch von der Ente: Herz, Flügel, Leber; 15 % 
Obst/Gemüse (Karotten, Apfel, Birnen), 1,5 % Leinöl, 
Lebertran, Calciumcarbonat, Magnesiumcarbonat, Kräuter, 
Meersalz) gefroren 

1000 Gramm  
(2x500 Gramm)  

6,35 €/kg 7 6,35 

  

Bellami 

Barfcomplete Huhn  
(82 % Geflügelfleisch (Geflügelfleisch, Geflügelleber), 15 % 
Obst/Gemüse (Karotten, Apfel, Birnen), 1,5 % Leinöl, 
Lebertran, Calciumcarbonat, Calciumphosphat, 
Magnesiumcarbonat, Kräuter, Meersalz) gefroren 

1000 Gramm  
(2x500 Gramm)  

4,95 €/kg 7 4,95 

  

Bellami 

Barfcomplete Lammfleisch  
(82 % Fleisch vom Lamm (50% Muskelfleisch, 45% 
Lammpansen, 5% Lammleber) 15 % Obst/Gemüse (Karotten, 
Birne, Apfel), 1,5 % Leinöl, Lebertran, Calciumcarbonat, 
Calciumphosphat, Magnesiumcarbonat, Meersalz) gefroren 

1000 Gramm  
(2x500 Gramm)  

5,45 €/kg 7 5,45 

  

Bellami 

Barfcomplete Pferdefleisch  
(82 % Fleisch vom Pferd: Muskelfleisch, 3% Leber; 15 % 
Obst/Gemüse (Karotten), 1,5 % Leinöl, Lebertran, 
Calciumcarbonat, Calciumphosphat, Magnesiumcarbonat, 
Kräuter, Meersalz) gefroren 

1000 Gramm  
(2x500 Gramm)  

7,45 €/kg 7 7,45 

  

Bellami 

Barfcomplete Pute  
(82 % Putenfleisch, 15 % Obst/Gemüse (Karotten, Apfel, 
Birnen), 1,5 % Leinöl, Lebertran, Calciumcarbonat, 
Calciumphosphat, Magnesiumcarbonat, Kräuter, Meersalz) 
gefroren 

1000 Gramm  
(2x500 Gramm)  

6,65 €/kg 7 6,65 

  

Bellami 

Barfcomplete Rindfleisch fein oder grob gewolft 
(82 % Fleisch vom Rind: Muskelfleisch, Herz, Pansen grün, 
Leber, 15 % Obst/Gemüse (Karotten, Birne, Apfel), 1,5 % 
Leinöl, Lebertran, Calciumcarbonat, Calciumphosphat, 
Magnesiumcarbonat, Kräuter, Meersalz) gefroren 

1000 Gramm  
(2x500 Gramm)  

4,90 €/kg 7 4,90 

  

Bellami 

Barfcomplete Wild gewolft 
(82 % Fleisch vom Wild (Reh/Hirsch), 15 % Obst/Gemüse 
(Karotten, Birne, Apfel), 1,5 % Leinöl, Lebertran, 
Calciumcarbonat, Calciumphosphat, Magnesiumcarbonat, 
Meersalz) gefroren 

1000 Gramm  
(2x500 Gramm)  

6,25 €/kg 7 6,25 

  

Bellami 

Barfcomplete Premium Geflügel grob gewolft 
(40% Hähnchenfleisch, 39% Hähnchenmagen, 3% 
Hähnchenleber, 15 % Obst/Gemüse (Karotten, Apfel, Birnen), 
1,5 % Leinöl, Lebertran, Calciumcarbonat, Calciumphosphat, 
Magnesiumcarbonat, Kräuter, Meersalz) gefroren 

1000 Gramm  
(2x500 Gramm)  

5,65 €/kg 7 5,65 
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EasyBARF ® (Tierhotel) Größe  
Enth. 
MwSt. 

€/Stück Stück € 

Tierhotel 

EasyBARF ® Senior mit Quinoa  
gewolft und gefroren 
 

1 kg (Portionsware) 6,20 €/kg 7 6,20 
  

Tierhotel 

EasyBARF ® Puppy  
gewolft und gefroren 
 

1 kg (Portionsware) 5,70 €/kg 7 5,70 
  

Tierhotel 

EasyBARF ® mit Rind 
gewolft und gefroren 
 

1 kg (Portionsware) 6,20 €/kg 7 6,20 
  

Tierhotel 

EasyBARF ® Rind single 
gewolft und gefroren 
 

1 kg (Portionsware) 6,20 €/kg 7 6,20 
  

     
  

Rindfleisch gewolft Größe  
Enth. 
MwSt. 

€/Stück Stück € 

Mulder  
Rindfleisch gewolft und gefroren 
 

500 Gramm 3,70 €/kg 7 1,85 
  

Mulder  
Pansen gewolft und gefroren 
 

500 Gramm 3,50 €/kg 7 1,75 
  

Hungenberg  
Blättermagen gewolft und gefroren 
 

500 Gramm 3,90 €/kg 7 1,95 
  

Bellami  
Blättermagen gewolft und gefroren 
 

1000 Gramm  
(2x500 Gramm) 

3,90 €/kg 7 3,90 
  

Tierhotel 

Grüner Pansen gewolft und gefroren 
 

1 kg (Portionsware) 5,10 €/kg 7 5,10 
  

Bellami  
Rinderpansen grün gewolft und gefroren 
 

1000 Gramm  
(2x500 Gramm) 

4,20 €/kg 7 4,20 
  

Hungenberg  
Rinderkopffleisch gewolft und gefroren 
 

500 Gramm  
1 kg  

6,80 €/kg 
6,50 €/kg 

7 
3,40 
6,50 

  

Bellami  
Rindfleisch durchwachsen gewolft und 
gefroren 
 

1000 Gramm  
(2x500 Gramm) 

4,95 €/kg 7 4,95 
  

Tierhotel 

Rinderhack gewolft und gefroren 
 

1 kg (Portionsware) 6,35 €/kg 7 6,35 
  

Tierhotel 

Rindermix gewolft und gefroren 
(Rindfleisch, Kehlköpfe, Pansen, Herz, Lunge, Euter, 
Blättermagen, Magerschlund) 
 

1 kg (Portionsware) 5,55 €/kg 7 5,55 

  

Hungenberg 

Schlachtmix vom Rind gewolft und gefroren 
20% Muskelfleisch, 10% Rinderherz, 25% Pansen,  
15% Strosse, 10% Lunge, 10% Rindereuter, 
max. 5%, Leber, max. 5%, Niere 
 

1 kg  4,20 €/kg 7 4,20 

  

Tierhotel 

Herz-Innereien-Mix gewolft und gefroren 
(33% Herz, 33% Leber, je 11 % Lunge, Milz, Niere) 

1 kg (Portionsware) 5,55 €/kg 7 5,55 
  

Tierhotel 

Rinderherz gewolft und gefroren 
 

1 kg (Portionsware)  6,20 €/kg 7 6,20 
  

Tierhotel 

Rinderlunge gewolft und gefroren 
 

1 kg (Portionsware) 5,10 €/kg 7 5,10 
  

Hungenberg  
Rinderfett / Talg gefroren 
 

500 Gramm 5,80 €/kg 7 2,90 
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Rindfleisch Stücke Größe  
Enth. 
MwSt. 

€/Stück Stück € 

Tierhotel 

Rindfleisch geschnitten und gefroren  
 

1 kg  
500 Gramm 

7,50 €/kg 
7,80 €/kg  

7 
7,50 
3,90 

  

Tierhotel 

Rinderpansen gewürfelt und gefroren  
 

1 kg  5,30 €/kg 7 5,30 
  

Tierhotel 

Rinderherz geschnitten und gefroren 
 

500 Gramm  6,70 €/kg 7 3,35 
  

Tierhotel 

Rinderleber geschnitten und gefroren 
 

500 Gramm  5,40 €/kg 7 2,70 
  

 
       

Geflügel Größe  
Enth. 
MwSt. 

€/Stück Stück € 

Mulder 
Hühnerfleisch (mit Innereien und Knochen) 
gewolft und gefroren 

500 Gramm  3,40 €/kg 7 1,70 
  

Tierhotel 

Ganze Hähnchen (mit Innereien und Knochen) 
gewolft und gefroren 

1 kg (Portionsware) 4,70 €/kg 7 4,70 
  

Tierhotel 

Geflügel-Mix (Hähnchenhälse / -mägen /  
-herzen) gewolft und gefroren 

1 kg (Portionsware) 5,60 €/kg 7 5,60 
  

Tierhotel 

Hähnchenhälse gewolft und gefroren 
 

1 kg (Portionsware) 4,85 €/kg 7 4,85 
  

Tierhotel 

Hähnchenbrustfilet geschnitten und gefroren 
 

500 Gramm 7,20 €/kg 7 3,60 
  

Tierhotel 

Hähnchenhälse ganz und gefroren 
 

500 Gramm 5,30 €/kg 7 2,65 
 

 
 

Tierhotel 

Hähnchenherzen ganz und gefroren 
 

500 Gramm 6,70 €/kg 7 3,35 
  

Tierhotel 

Hähnchenmägen ganz und gefroren 
 

500 Gramm 6,10 €/kg 7 3,05 
  

Tierhotel 

Hähnchenherzen und -mägen ganz und 
gefroren 

500 Gramm 6,20 €/kg 7 3,10 
  

Tierhotel 

Putenfleisch fein gewolft und gefroren 
 

1 kg (Portionsware) 5,10 €/kg 7 5,10 
  

Tierhotel 

Putenbauch geschnitten und gefroren 
 

500 Gramm 7,70 €/kg 7 3,85 
  

Tierhotel 

Putenhälse gewolft und gefroren 
 

1 kg (Portionsware) 5,30 €/kg 7 5,30 
  

 
       

Pferd Größe  
Enth. 
MwSt. 

€/Stück Stück € 

Tierhotel 

Pferdefleisch gewolft und gefroren  
 

1 kg (Portionsware) 7,60 €/kg 7 7,60 
  

Tierhotel 

Pferdefleisch geschnitten und gefroren  
 

500 Gramm 
1 kg 

8,70 €/kg 
8,50 €/kg 

7 
4,35 
8,50 

  

Tierhotel 

Innereien-Vielfalt vom Pferd gewolft und 
gefroren (Leber/Niere/Herz/Milz/Lunge/Zunge) 
 

1 kg (Portionsware) 6,30 €/kg 7 6,30 

  

Hungenberg 

Pferdefett gewolft und gefroren  
 

500 Gramm  7,60 €/kg 7 3,80 
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Lamm - Ziege Größe  
Enth. 
MwSt. 

€/Stück Stück € 

Tierhotel/Hungenberg 

Lamm-Mix (z.B. Lunge, Strosse, Kehlkopf, Herz, 
Schlund und Muskelfleisch) gewolft und gefroren  
 

1 kg oder 
1 kg (Portionsware) 

5,35 €/kg 7 5,35 
  

Bellami  
Feines Menü aus Lamm gewolft und gefroren 
(45% Lammpansen, 50% Lammfleisch, 5% Lammleber) 
 

1000 Gramm  
(2x500 Gramm) 

5,35 €/kg 7 5,35 
  

Tierhotel 

Lammfleisch geschnitten und gefroren  
 

500 Gramm 10,80 €/kg 7 5,40 
  

Tierhotel 

Lammpansen gewolft und gefroren  
 

1 kg (Portionsware) 5,50 €/kg 7 5,50 
  

Bellami  
Lammpansen gewolft und gefroren 
 

1000 Gramm  
(2x500 Gramm) 

4,60 €/kg 7 4,60 
  

 
 
 

    
  

Kaninchen – Wild Größe  
Enth. 
MwSt. 

€/Stück Stück € 

Tierhotel 

Kaninchenhack (Fleisch, Karkassen, Innereien) gewolft 
und gefroren  
 

1 kg (Portionsware) 6,60 €/kg 7 6,60 
  

Tierhotel 

Kaninchenfleisch geschnitten und gefroren 
  
 

500 Gramm 12,50 €/kg 7 6,25 
  

Tierhotel 

Wildfleisch (Hirsch und Reh) gewolft und 
gefroren  
 

1 kg (Portionsware) 6,10 €/kg 7 6,10 
  

Tierhotel 

Hirschfleisch gewolft und gefroren  
 

1 kg (Portionsware) 6,10 €/kg 7 6,10 
  

Hungenberg 

Wildfleisch (Reh/Hirsch) gewolft und gefroren  
 

500 Gramm  
1 kg  

8,60 €/kg 
7,60 €/kg 

7 
4,30 
7,60 

  

 
 
 

    
  

Fisch  Größe  
Enth. 
MwSt. 

€/Stück Stück € 

Tierhotel 

Lachs gewolft und gefroren 
 

1 kg (Portionsware) 7,20 €/kg 7 7,20 
  

Tierhotel 

Lachsfilet gewolft und gefroren 
 

500 Gramm 7,40 €/kg 7 3,70 
  

Tierhotel 

Lachsfilet gefroren 
 

500 Gramm 7,80 €/kg 7 3,90 
  

Tierhotel 

Lachs-Häckerle gefroren 
 

500 Gramm 7,80 €/kg 7 3,90 
  

 
 
 

    
  

Frostgemüse Größe  
Enth. 
MwSt. 

€/Stück Stück € 

Tierhotel 

Frisches Obst und Gemüse der Saison  
fein püriert und schockgefrostet, z.B.  
 

- Frostgemüse 
(Möhren, Kohlrüben, Porree, Petersilie) 

- Frostgemüse mit Obst 
(Möhren, Spinat, Rote Bete, Äpfel) 

- Frostgemüse mit Endivie und Obst 
(Möhren, Endivien, gegarte Kartoffeln, Öl) 

- Frostgemüse für helle Hunde  
(Äpfel, Birnen, Kohlrüben, Pastinaken, Öl) 

 

1 kg (Portionsware) 5,60 €/kg 7 5,60 
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Flocken zur Fleischfütterung Größe  
Enth. 
MwSt. 

€/Stück Stück € 

 

Gemüsemix  Getreidefreie Flocken 
(Karotte, Pastinake, Rote Beete, Erbsen, 
Spinat, Luzerne, Tomate, Lauch) 

 

Lunder-
land 

1 kg Packung         
5 kg Packung 

9,50 €/kg 
8,98 €/kg 

7 
9,50 

44,90 

  

 

Rübenmix Getreidefrei (Kartoffel, 
Pastinake, Gehaltsrübe, Mohrrübe, 
Steckrübe, Zucchini, Kürbis, Sellerie) 

 

Lunder-
land 

1 kg Packung 
5 kg Packung 

9,50 €/kg 
8,98 €/kg 

7 
9,50 

44,90 

  

 
Kartoffelflocken 
 

Lunder-
land 

1 kg Packung 
5 kg Packung 

7,95 €/kg 
7,32 €/kg 

7 
7,95 

36,60 

  

 
Dosen Kiening - Rohstoffe aus frischer Schlachtung  

 
Größe  

Enth. 
MwSt. 

€/Stück Stück € 

100% Rind 
(Muskelfleisch, Herz, Leber, Lunge, Pansen, Kehlkopf) 

820 Gramm 
Dose  
410 Gramm 
Dose 

4,82 €/kg 
6,83 €/kg 

7 
3,95 
2,80 

  

100% Geflügel 
(Muskelfleisch, Hals, Herz, Leber, Magen, Haut) 

820 Gramm 
Dose  
410 Gramm 
Dose 

4,82 €/kg 
6,83 €/kg 

7 
3,95 
2,80 

  

Geflügel-Rind   
60% Geflügel  
(Muskelfleisch, Hals, Herz, Leber, Haut) 
40% Rind  (Muskelfleisch, Lunge) 

820 Gramm 
Dose  
410 Gramm 
Dose 

4,82 €/kg 
6,83 €/kg 

7 
3,95 
2,80 

  

Wild-Kaninchen-Ragout 
70% Wild (Muskelfleisch, Herz, Leber, Lunge), 15% 
Kaninchen (Muskelfleisch),  
15% Geflügel (Muskelfleisch, Hals) 

820 Gramm 
Dose  
410 Gramm 
Dose 

4,82 €/kg 
6,83 €/kg 

7 
3,95 
2,80 

  

Fertig-Menü  
50% Geflügel  
(Muskelfleisch, Hals, Herz, Leber, Magen, Haut) 
35% Rind (Muskelfleisch, Kehlkopf, Lunge) 
11% Pansen 
2% Karotten, 2% Reis 

820 Gramm 
Dose  
410 Gramm 
Dose 

4,82 €/kg 
6,83 €/kg 

7 
3,95 
2,80 

  

Fleischtopf mit grünem Pansen 
40% Grüner Pansen 
20% Rind (Muskelfleisch, Lunge) 
40% Geflügel  
(Muskelfleisch, Hals, Herz, Leber, Magen, Haut) 

820 Gramm 
Dose  

4,82 €/kg 7 3,95 

  

Lamm-Ragout mit Eiernudeln 
50% Lamm  
(Muskelfleisch, Leber, Lunge, Herz. Pansen) 
35% Rind (Muskelfleisch, Kehlkopf) 
10 % Geflügel (Hals) 
3% Eiernudeln, 2% Karotten 

820 Gramm 
Dose 

4,82 €/kg 7 3,95 

  

Pute mit Kartoffeln 
90% Pute 
(Muskelfleisch, Hals, Herz, Leber, Magen, Haut) 
10% Kartoffeln 

820 Gramm 
Dose  
410 Gramm 
Dose 

4,82 €/kg 
6,83 €/kg 

7 
3,95 
2,80 

  

100 % Pferd 
(Muskelfleisch, Herz, Leber, Lunge, Niere) 

820 Gramm 
Dose  
410 Gramm 
Dose 

7,35 €/kg 
9,02 €/kg 

7 
5,95 
3,70 

  

Geflügel sensitiv 
74% Geflügel 
(Muskelfleisch, Hals, Herz, Leber, Haut) 
8% Kartoffeln, 8% Karotten, 5% Quark, 5% Vollei 

410 Gramm 
Dose 

7,32 €/kg 7 3,00 

  

100 % Lachs 
100% Lachs 

410 Gramm 
Dose 

9,02 €/kg 7 3,70 
  

100 % Ziege 
(Ziegenfleisch und Innereien) 

410 Gramm 
Dose 

9,02 €/kg 7 3,70 
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Trockenfutter getreidefrei 

Bellfor Trockenfutter getreidefrei 
. 

Größe  
Enth. 
MwSt. 

€/Stück Stück € 

Gutshof-Schmaus (Huhn, Truthahn + Ente)  
72,5% frisches Fleisch (Hühnerfleisch:50%, 
Truthahnfleisch: 11,25%, Entenfleisch: 11,25%) 

7,5 kg Sack 
2,5 kg Sack 

4,87 €/kg 
6,60 €/kg 

7 
36,50 
16,50 

  

Heide-Schmaus (Weidelamm + Wildkaninchen)  
70% frisches Fleisch (Weidelammfleisch: 42,5%, 
Wildkaninchenfleisch: 27,5%)   

7,5 kg Sack 
2,5 kg Sack 

4,87 €/kg 
6,60 €/kg 

7 
36,50 
16,50 

  

 
 

    
  

 
Hundewurst 

Schlegel / MyMenue4Dogs 
Vollkost 
. 

Größe  
Enth. 
MwSt. 

€/Stück Stück € 

Rind mit Kartoffeln, Apfel und Hüttenkäse 
84% Rind (Fleisch, Herz, Leber, Lunge),  
10% Kartoffeln, 3% Hüttenkäse, 3% Äpfel und 
Eierschalenpulver  

400 Gramm 
Wurst 
800 Gramm 
Wurst 

7,38 €/kg 
5,31 €/kg 

7 
2,95 
4,25 

  

Lamm mit Kartoffeln und Karotten 
86% Lamm (Fleisch, Herz, Magen, Lunge),  
10% Kartoffeln, 4% Karotten, Eierschalenpulver  

400 Gramm 
Wurst 
800 Gramm 
Wurst 

8,00 €/kg 
5,63 €/kg 

7 
3,20 
4,50 

  

Seelachs mit Pute, Kartoffeln & Karotten 
64% Pute (Hals, Herz, Leber, Magen, Haut),  
20% Seelachs, 10% Kartoffeln, 4% Karotten, 2% Lachsöl und 
Eierschalenpulver  

400 Gramm 
Wurst 
800 Gramm 
Wurst 

7,38 €/kg 
5,31 €/kg 

7 
2,95 
4,25 

  

Pute mit Hirse und Karotten 
91% Pute (Leber, Herz, Hälse, Haut, Fleisch),  
5% Hirse, 4% Karotten und Eierschalenpulver  

400 Gramm 
Wurst 
800 Gramm 
Wurst 

7,38 €/kg 
5,31 €/kg 

7 
2,95 
4,25 

  

Ente mit Süßkartoffel und Zucchini 
92% Ente (Fleisch, Herz, Hals, Leber, Magen),  
5% Süßkartoffeln, 3% Zucchini und Eierschalenpulver 

400 Gramm 
Wurst 
800 Gramm 
Wurst 

7,38 €/kg 
5,31 €/kg 

7 
2,95 
4,25 

  

Wild mit Zucchini 
92% Wild (Fleisch, Innereien, Wildpaste),  
3% Zucchini, 5% Öle und Eierschalenpulver  

400 Gramm 
Wurst 
800 Gramm 
Wurst 

8,00 €/kg 
5,63 €/kg 

7 
3,20 
4,50 

  

 
 

    
  

Öle Größe  
Enth. 
MwSt. 

€/Stück Stück € 

Leinöl 
 

Hitze-grad 

100 ml Flasche 
500 ml Flasche 

29,00 €/l 
11,60 €/l 

7 
2,90 
5,80 

  

Leinöl 
 

Hungen-berg 500 ml Flasche 15,00 €/l 7 7,50 
  

Hanföl 
 

Hitze-grad 

100 ml Flasche 
500 ml Flasche 

47,00 €/l 
25,00 €/l 

7 
4,70 

12,50 
  

Lachsöl 
 

Hitze-grad 

100 ml Flasche 
500 ml Flasche 

39,00 €/l 
21,00 €/l 

19 
3,90 

10,50 
  

Lachsöl 
 

Hungen-berg 
100 ml Flasche 
500 ml Flasche 

45,00 €/l 
25,00 €/l 

19 
4,50 

12,50 
  

Kokosöl                                     
Lunder-
land 

200 ml Flasche 19,00 €/l 7 3,80 
  

Schafsfett flüssig                                   Hungen-berg 500 ml Flasche 24,00 €/l 7 12,00 
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Zusätze Größe  
Enth. 
MwSt. 

€/Stück Stück € 

Bierhefe 
Lunder-
land 

100 Gramm 
Dose 

29,50 €/kg 7 2,95 
  

Algenkalk 
Lunder-
land 

100 Gramm 
Dose 

38,00 €/kg 19 3,80 
  

Seealgenmehl 
Lunder-
land 

200 Gramm 
Dose 

24,50 €/kg 19 4,90 
  

Grünlippmuschelpulver 
Lunder-
land 

100 Gramm 
Dose 

110,00 €/kg 7 11,00 
  

Sonnenchlorella 
Lunder-
land 

100 Gramm 
Dose 

145,00 €/kg 7 14,50 
  

Spirulina 
Lunder-
land 

100 Gramm 
Dose 

80,00 €/kg 7 8,00 
  

 

Komplement 
 

Per-Naturam 
250 Gramm 
Dose 

67,20 €/kg 7 16,80 
  

 

Komplement sensitiv 
 

Per-Naturam 
250 Gramm 
Dose 

80,00 €/kg 7 20,00 
  

 

Komplement junior 
 

Per-Naturam 
250 Gramm 
Dose 

80,00 €/kg 7 20,00 
  

 

30-Kräutergarten 
 

Per-Naturam 
300 Gramm 
Dose 

46,67 €/kg 7 14,00 
  

 

Hagebuttenpulver 
 

Per-Naturam 
250 Gramm 
Dose 

34,00 €/kg 7 8,50 
  

 

Fleischknochenmehl  
 

Per-Naturam 
500 Gramm 
Dose 

21,00 €/kg 19 10,50 
  

 

Fleischknochenmehl Rind 
 

Per-Naturam 
500 Gramm 
Dose 

26,20 €/kg 19 13,10 
  

 

Fleischknochenmehl Hirsch 
 

Per-Naturam 
500 Gramm 
Dose 

26,20 €/kg 19 13,10 
  

 

Enterogan 
 

Per-Naturam 
100 Gramm 
Dose 

184,00 €/kg 7 18,40 
  

 

WermExil Per-Naturam 
100 Gramm 
Dose 

125,00 €/kg 7 12,50   

Rinderblutpulver 
250 Gramm 
Dose 

19,60 €/kg 7 4,90 
  

Knabbereien Größe  
Enth. 
MwSt. 

€/Stück Stück € 

 
Dies ist nur ein Überblick der von uns angebotenen Trockenwaren - im Laden ist ein größeres Angebot an Artikeln vorrätig. 
 
 
Getrocknete kleine Fische  

(z.B. Lodde / Sprotte / Silling) 
 

200 Gramm 
Packung 

27,50 €/kg 19 5,50 

  

 
Lachs-Rollies (enthalten Getreide) 
 

500 Gramm 
Packung 

7,00 €/kg 7 3,50 
  

 
Hühnerfüße getrocknet    
 

250 Gramm 
Packung 

15,60 €/kg 19 3,90 
  

 
Hühnerhälse getrocknet    
 

250 Gramm 
Packung 

16,40 €/kg 19 4,10 
  

 
Ochsenziemer ganz mit Fleischkopf getrocknet 
 

Stück  19 13,90 
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Rinderohren getrocknet 
 

Stück  19 -,95 
  

Rinderohren mit Fell getrocknet Stück  19 1,25 
  

 
 

 
Rinderlunge getrocknet 
 

500 Gramm 
Packung 

15,60 €/kg 19 7,80 
  

 
Rinderpansen getrocknet 
 

500 Gramm 
Packung 

13,00 €/kg 7 6,50 
  

 
Rinderkopfhaut getrocknet 
 

500 Gramm 
Packung  
1000 Gramm 
Packung 

 

17,80 €/kg 
16,20 €/kg 

 
19 

 

 

8,90 
16,20 

  

 
Kaninchenohren ohne Fell getrocknet 
 

250 Gramm 
Packung 

26,00 €/kg 19 6,50 
  

 
Kaninchenohren mit Fell getrocknet 
 

250 Gramm 
Packung 

25,20 €/kg 19 6,30 
  

Hundekaustab Kaffeeholz 

 

Größe S 
Größe M 
Größe L 

 19 
7,95 
9,95 

11,95 

  

 

Softies  
verschiedene Sorten getreide- und glutenfrei 
Lachs, Strauß, Kaninchen, Gans 

200 Gramm 
Packung 

17,00 €/kg 7 3,40 
  

 
Außerdem 
Trainingsleckerli und weitere Trockenwaren von Rind, Hähnchen, Ente, Pute, Wild, Schaf, Lamm, Ziege, Pferd, 
Kaninchen  

 
 


